PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2010 года № 2486
 г. Камышлов
Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие жилищного комплекса в Камышловском городском округе

на  2011-2015 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 29.07.2010 года № 1133-ПП «Об Перечне областных государственных целевых программ планируемых к финансированию за счет средств областного бюджета в 2011 году», постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 года № 1487-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Развитие
жилищного комплекса в Камышловском городском округе на 2011-2015 годы» (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление
главы Камышловского городского округа от 10.04.2008 года № 413 «Об
утверждении Программы развития и модернизации объектов коммунальной
инфраструктуры Камышловского городского округа на 2009-2011 год».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские
известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя    главы    администрации    Камышловского    городского    округа по городскому хозяйству М.М.Пушкарева.

Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев